事 務 連 絡

 平成２６年  月  日

各 中 学 校 長 様

（進路担当教諭）

仁  愛  高  等  学  校

入学願書書類のパソコン入力による作成について

 時下、ますますご清栄のことと存じます。

 平素はご高配をいただき感謝申し上げます。

 本校入学願書等の作成について、様式によりパソコン入力が可能となりますので、

本校ホームページよりダウンロード出きるようになります。

 ついては、下記の事項に留意し作成されるようお願いいたします。

記

１． 様式１，様式２、様式２－２（入学願書）

   この様式は、生徒及び保護者が自筆で記入することになっておりますので、

パソコン入力は不可といたします。不足が生じた場合は、郵送等をいたします。

   様式５（志望校・志願学科調べ）

   この様式は、生徒及び保護者が自筆で記入することになっておりますので、

パソコン入力は不可といたします。ただし、様式をプリントアウトする（記入

は自筆の場合）ことは可能です。

 ２．様式３（調査書），様式４（推薦書）

      この様式については、手書き又はパソコン入力の作成を可とします。

      ソフトは、Ｅｘｃｅｌ又は一太郎（zip ファイルに入っています。）どちらを

  使用されても結構です。字数が多くてセルに入りきれない場合は、文字の大き

  さを小さくして入力してください。

    ※ 入力の問い合わせ等は、事務担当までご連絡ください。

                      事務担当：事務係長 長澤 晃悦

                                                TEL 0242-25-0581

                                                FAX 0242-32-3040

    URL http://www.jinai.ac.jp